
Rada Olomouckého kraje  17-04-2023       Strana 3 (celkem 15) 
1.8. - Dodatek č. 1 Smlouvy o redakční úpravě, tisku a distribuci měsíčníku Olomouckého kraje 
Usnesení_příloha č. 01 Dodatek č. 1 Smlouvy o redakční úpravě, tisku a distribuci měsíčníku 
Olomouckého kraje 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O REDAKČNÍ ÚPRAVĚ, TISKU A DISTRIBUCI 

MĚSÍČNÍKU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 

platném znění 

 

1. Olomoucký kraj 
 
Se sídlem:      Olomouc, Hodolany, Jeremenkova  

1191/40a, PSČ 779 00 

IČO:        60609460 

DIČ:       CZ60609460 

Zastoupený:      Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:      xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
(dále jen „vydavatel") 
 

 

2. Regionální vydavatelství s.r.o. 

 

Se sídlem:  Praha 9, K Žižkovu 282/9, Vysočany, 

PSČ 190 00  

IČO:       27846717     

DIČ:       CZ27846717    

Údaj o zápisu ve veřejném rejstříku:  C 323109 vedená u Městského soudu 

v Praze 

Zastoupená:     Janem Ondrušem, jednatelem  

Osoby oprávněné jednat ve věcech: Jan Ondruš 

tel.: xxx xxx xxx 

email: xxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

Číslo účtu:      xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „obstaravatel") 

oba společně dále jen „smluvní strany" 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě č. 

2022/00586/OKH/DSM ze dne 17. 2. 2022 (dále jen „smlouva“): 

  



Rada Olomouckého kraje  17-04-2023       Strana 4 (celkem 15) 
1.8. - Dodatek č. 1 Smlouvy o redakční úpravě, tisku a distribuci měsíčníku Olomouckého kraje 
Usnesení_příloha č. 01 Dodatek č. 1 Smlouvy o redakční úpravě, tisku a distribuci měsíčníku 
Olomouckého kraje 

I. 

Vzhledem k personálním změnám, ke kterým došlo na straně vydavatele, je po dohodě 
obou smluvních stran navrženo uzavření dodatku ke smlouvě, jehož předmětem je 
změna e-mailu na kontaktní osobu vydavatele. Tímto dodatkem bude současně 
upraveno procentuální vyjádření rozsahu kladných odpovědí, při jehož dosažení v 
rámci prováděné kontroly kvality distribuce měsíčníku Olomouckého kraje je 
obstaravatel povinen poskytnout vydavateli slevu ve výši 15.000,- Kč včetně DPH 
z ceny jednoho vydání měsíčníku. 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva se v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek mění takto: 

2.1. Odst. 4.3. čl. IV. smlouvy se mění a nově zní: Obstaravatel se zavazuje 
zajistit splnění povinností vydavatele vyplývajících z § 9 odst. 1 zákona 
č. 46/2000 Sb., o právech a povinnostech při vydávání periodického tisku a 
o změně některých dalších zákonů (tiskový zákon). V nákladu 291 300 
výtisků jsou zahrnuty i povinné výtisky dle daného ustanovení tiskového 
zákona. Obstaravatel je povinen informovat o splnění těchto povinností 
druhou smluvní stranu, a to prostřednictvím e-mailu na adresu 
tiskove.oddeleni@olkraj.cz do 15 kalendářních dnů ode dne vydání 
každého jednotlivého čísla měsíčníku. 

2.2. Bod. 5.3.1 odst. 5.3. čl. V. smlouvy se mění a nově zní: 89 % až 75 % 
kladných odpovědí - obstaravatel poskytne vydavateli slevu ve výši 
15.000 Kč včetně DPH z ceny jednoho vydání měsíčníku Olomouckého 
kraje dle odst. 3.1 bod 5 této smlouvy. 

III. 

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje  
č. UR/xx/x/2023 ze dne  xx. x. 2023. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.   

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž vydavatel obdrží jedno 
vyhotovení a obstaravatel také jedno vyhotovení. 

5. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí vydavatel. 

V Olomouci dne: V Olomouci dne: 

Za vydavatele: Za obstaravatele: 

 
 

……………………………………. 
Olomoucký kraj 

Ing. Josef Suchánek, hejtman 

 
  
……………………………………. 

Regionální vydavatelství s.r.o. 
Jan Ondruš, jednatel společnosti 

 


